
 1 (celkem 1) 

 Zadavatel: Obec Křoví  „Sociální bydlení Křoví - dostavba“ 

Sídlem: Křoví 32, 594 54 Křoví  

Veřejná zakázka na stavební práce 

   

     
 

Rozhodnutí zadavatele o vyloučení účastníka z další účasti v zadávacím 

řízení „Sociální bydlení Křoví - dostavba“ 

 

 

• na základě neobjasnění a nedoložení dokladů v nabídce 

 

Zadavatel Obec Křoví  v y l u č u j e: 

 

níže uvedeného účastníka z další účasti v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na 

stavební práce „Sociální bydlení Křoví - dostavba“ 

 

Obchodní firma:  VSM, spol. s r.o. 

   Sídlo:                   Znojemská 5333/82a, 586 01 Jihlava 

   Právní forma:       společnost s ručením omezeným 

IČ:                       15526194 

 

 

Zdůvodnění:  

 

 Zadavatel vyzval účastníka dle § 46 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných 

zakázek o písemné objasnění a doplnění údajů do nabídky. Požadované vysvětlení a doplnění 

nebylo ve lhůtě poskytnuté, účastník pouze zaslal sdělení o odstoupení od zakázky. 

 

Vzhledem k výše uvedenému zadavatel dle § 48 odst. 2 písm. b) zákona č. 134/2016 

Sb. o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) účastníka vyloučil. 

 

 

Poučení: 

 

 Proti rozhodnutí o vyloučení dodavatele lze podat námitky v souladu s ustanovením § 

241 odst. 2 písm. a) zákona. Námitky musí být Zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů od 

jejich uveřejnění či doručení stěžovateli. 

 

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o vyloučení 

dodavatele uzavřít smlouvu s vybraným dodavatelem. 

 

Ve Křoví dne 06. 12. 2021 

 

 ………………………………. 

 Luboš Mencler, starosta 


		2021-12-06T16:05:30+0100
	Luboš Mencler




